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Resultados

Informacion del evento Sport Moto Team Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 05/10/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:42.005
Media del dia 02:03.678
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.822
Tiempo medio grupo prueba 02:03.949
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.212
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.601
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:52.502
Tiempo medio grupo medio 02:00.944
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.005
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.468




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DaniCarrillo avanzado 01:42.005 [ 01:42.005 | 00:00.000 | 00:21.673 | 00:00.000 [ 00:08.463 7
Danesi avanzado 01:42.192 | 00:00.187 | 00:00.187 | 00:21.485| 00:00.187 | 00:08.275 7
Smt28 avanzado 01:43.998 | 00:01.805] 00:01.992] 00:19.680 | 00:01.992 | 00:06.470 4
Smt05 avanzado 01:45.034 | 00:01.036 | 00:03.029 | 00:18.643 | 00:03.029 | 00:05.433 7
Smt47 avanzado 01:45.550 | 00:00.515| 00:03.544 | 00:18.128 | 00:03.544 | 00:04.918 13
GodoyN avanzado 01:47.232 | 00:01.681 | 00:05.226 | 00:16.446 | 00:05.226 | 00:03.236 7
Bati avanzado 01:47.246 [ 00:00.014 | 00:05.240 [ 00:16.432 | 00:05.240 | 00:03.222 10
AddriaMallenYuste | avanzado 01:47.840 [ 00:00.593 | 00:05.834 | 00:15.838 | 00:05.834 | 00:02.628 6
Bruno avanzado 01:47.873 [ 00:00.033 ] 00:05.868 | 00:15.804 | 00:05.868 | 00:02.594 7
Sozo avanzado 01:48.685 [ 00:00.811 ] 00:06.680 | 00:14.993 | 00:06.680 [ 00:01.783 7
miroslav avanzado 01:48.758 [ 00:00.072 ] 00:06.752| 00:14.920| 00:06.752 | 00:01.710 4
JorgePascualCabanillgsavanzado 01:49.954 [ 00:01.196 | 00:07.949 | 00:13.723 | 00:07.949 [ 00:00.513 7
Smt59 avanzado 01:50.003 [ 00:00.048 | 00:07.998 | 00:13.674 | 00:07.998 | 00:00.464 6
Smt29 avanzado 01:50.262 [ 00:00.258 | 00:08.256 | 00:13.416| 00:08.256 | 00:00.206 7
JuanAntonioBurrut | avanzado 01:50.376 [ 00:00.114 | 00:08.371] 00:13.301 | 00:08.371 [ 00:00.091 3
AngelovK avanzado 01:50.501 [ 00:00.124 | 00:08.496 | 00:13.177 | 00:08.496 | 00:00.032 4
AlvaroDominguezM (yavanzado 01:50.739 [ 00:00.238 | 00:08.734] 00:12.938 | 00:08.734 [ 00:00.271 2
Smt07 avanzado 01:52.287 [ 00:01.547] 00:10.281 | 00:11.391 ] 00:10.281 | 00:01.818 7
Smt52 avanzado 01:52.370 [ 00:00.083 | 00:10.365] 00:11.307 | 00:10.365 | 00:01.902 6
Smt61 medio 01:52.502 | 00:00.131 | 00:10.496| 00:11.176 | 00:00.000 | 00:08.442 4
BenetG medio 01:53.064 [ 00:00.561 | 00:11.058] 00:10.614 | 00:00.561 | 00:07.880 5
Smt48 medio 01:54.046 [ 00:00.982 | 00:12.040| 00:09.632 | 00:01.544 | 00:06.898 4
Gisbert] medio 01:54.450 [ 00:00.404 | 00:12.445] 00:09.227 | 00:01.948 | 00:06.493 5
AriasR avanzado 01:54.645 | 00:00.194 | 00:12.640| 00:09.033 | 00:12.640 | 00:04.176 5
BarreiraP medio 01:54.840 [ 00:00.195] 00:12.835] 00:08.838 | 00:02.338 | 00:06.104 4
MarcT avanzado 01:55.795 | 00:00.955] 00:13.790| 00:07.882 | 00:13.790 | 00:05.327 2
MiguelRomero medio 01:55.873 [ 00:00.077 | 00:13.868 | 00:07.805 | 00:03.371 | 00:05.071 5
Manololopez avanzado 01:55.956 [ 00:00.082 | 00:13.951] 00:07.722 | 00:13.951 [ 00:05.487 1
GomezR avanzado 01:56.291 | 00:00.335| 00:14.286 | 00:07.386 | 00:14.286 | 00:05.823 5
Smt60 medio 01:57.888 | 00:01.597 | 00:15.883 | 00:05.789 | 00:05.386 | 00:03.055 5
JavierRomero medio 01:58.280 | 00:00.392 | 00:16.275| 00:05.397 | 00:05.778 | 00:02.663 3
Smt24 medio 01:59.455| 00:01.174 | 00:17.449| 00:04.223 | 00:06.952 | 00:01.489 4
CastilloR medio 02:00.538 [ 00:01.083 | 00:18.533 | 00:03.139] 00:08.036 [ 00:00.405 5
Sergiocabrera medio 02:01.949  00:01.410] 00:19.944 | 00:01.729 | 00:09.447 | 00:01.004 6
Smtl7 iniciacion 02:02.212 | 00:00.263 | 00:20.207 [ 00:01.465| 00:00.000 | 00:16.388 2
Smtl6 medio 02:02.224 [ 00:00.011] 00:20.218 | 00:01.454 | 00:09.721 | 00:01.279 4
XaviPros medio 02:02.510 [ 00:00.286 | 00:20.504 | 00:01.168 | 00:10.008 [ 00:01.565 5
Smt03 medio 02:02.795 [ 00:00.285] 00:20.790 | 00:00.882 | 00:10.293 [ 00:01.851 4
BelloR avanzado 02:02.850 [ 00:00.055] 00:20.845 | 00:00.827 | 00:20.845| 00:12.382 6
Smt44 medio 02:03.177 | 00:00.327 | 00:21.172| 00:00.500 | 00:10.675 [ 00:02.233 5
LucasGraciaPerez medio 02:03.209 [ 00:00.032 | 00:21.204 | 00:00.468 | 00:10.707 [ 00:02.265 3
Smt12 medio 02:03.238 [ 00:00.028 | 00:21.233 | 00:00.439| 00:10.736 | 00:02.294 10
CristianCabrera avanzado 02:03.265 [ 00:00.027 | 00:21.260 | 00:00.412 | 00:21.260 [ 00:12.797 10
Smt63 iniciacion 02:05.152 | 00:01.886| 00:23.146 | 00:01.473 | 00:02.939 | 00:13.449 3
AntaC iniciacion 02:06.151 | 00:00.999 | 00:24.145] 00:02.472 | 00:03.938 | 00:12.450 2
Smt55 iniciacion 02:06.512 | 00:00.360 | 00:24.506| 00:02.833 | 00:04.299 | 00:12.089 3
Xico iniciacion 02:06.914 [ 00:00.402 | 00:24.909 | 00:03.235| 00:04.701 | 00:11.686 3
Smt18 iniciacion 02:07.095 | 00:00.180 | 00:25.089 | 00:03.416 | 00:04.882 | 00:11.506 3
Smt22 medio 02:07.720 | 00:00.625| 00:25.715] 00:04.042 | 00:15.218 | 00:06.776 4
AgulleiroM medio 02:07.921 | 00:00.200 | 00:25.916| 00:04.243 | 00:15.419 | 00:06.977 2
PrietoL medio 02:07.998 | 00:00.076 | 00:25.992 | 00:04.319 | 00:15.496 | 00:07.053 4
Smt08 iniciacion 02:08.248 | 00:00.250 | 00:26.243 | 00:04.570 | 00:06.036 | 00:10.352 3
Argelaguer medio 02:08.410 [ 00:00.161 | 00:26.405| 00:04.732 | 00:15.908 | 00:07.466 4
RogetS medio 02:08.676 | 00:00.265| 00:26.671 | 00:04.998 | 00:16.174 | 00:07.732 3
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CarlesCirera iniciacion 02:09.474 [ 00:00.798 | 00:27.469 | 00:05.796 | 00:07.262 [ 00:09.126 3
Smt25 iniciacion 02:10.447 | 00:00.972 | 00:28.441 | 00:06.768 | 00:08.234 | 00:08.154 3
Smt41 iniciacion 02:10.858 [ 00:00.411 | 00:28.853 | 00:07.179 | 00:08.645 [ 00:07.742 3
GuerreroP iniciacion 02:12.496 | 00:01.637 | 00:30.490 | 00:08.817 | 00:10.283 [ 00:06.105 2
Smt53 iniciacion 02:14.429 | 00:01.933 | 00:32.424 | 00:10.750 | 00:12.216 | 00:04.171 2
Smt42 iniciacion 02:14.738 | 00:00.309 | 00:32.733 | 00:11.060 | 00:12.526 [ 00:03.862 3
SMT9999 iniciacion 02:16.404 | 00:01.665 | 00:34.399| 00:12.726 | 00:14.192 [ 00:02.196 3
FontM iniciacion 02:16.783 | 00:00.378 | 00:34.777 [ 00:13.104 [ 00:14.570 | 00:01.818 2
Smt56 iniciacion 02:19.363 | 00:02.580 | 00:37.358 | 00:15.684 | 00:17.150 [ 00:00.762 3
Smt36 iniciacion 02:21.221 | 00:01.857 | 00:39.216| 00:17.542 | 00:19.008 [ 00:02.620 1
Smt10 iniciacion 02:22.996 [ 00:01.775| 00:40.991| 00:19.317 | 00:20.783 [ 00:04.395 3
Smt19 iniciacion 02:27.061 | 00:04.064 | 00:45.056 | 00:23.382 | 00:24.848 [ 00:08.460 2
MarcTevaAlvarez iniciacion 02:29.053 | 00:01.992 | 00:47.048 [ 00:25.374 | 00:26.840 | 00:10.452 2
Smt50 iniciacion 02:31.307 | 00:02.254 | 00:49.302 | 00:27.628 | 00:29.094 [ 00:12.706 2
Smt21 iniciacion 02:35.899 [ 00:04.592 | 00:53.894 | 00:32.221| 00:33.687 [ 00:17.298 2
Smt04 iniciacion 02:36.182 [ 00:00.282 | 00:54.176 | 00:32.503 | 00:33.969 [ 00:17.581 2
Lorena iniciacion 02:36.848 | 00:00.665 | 00:54.842| 00:33.169 | 00:34.635 | 00:18.246 2
Smt43 iniciacion 02:36.924 | 00:00.076 | 00:54.919| 00:33.245| 00:34.711 | 00:18.323 2
Princesa prueba 02:38.694 | 00:01.769 | 00:56.688 | 00:35.015| 00:51.872 | 00:34.744 2
FernandezA iniciacion 02:38.853 [ 00:00.159| 00:56.848 | 00:35.174 | 00:36.640 | 00:20.252 2
RobertCasanovasGarcjianiciacion 04:37.928 [ 01:59.074 | 02:55.922 | 02:34.249 | 02:35.715 | 02:19.326 1
AlejandroGayoMenenfdaredio 05:27.873 [ 00:49.945| 03:45.868 | 03:24.195] 03:35.371 | 03:26.929 1
Smt31 iniciacion 06:26.454 | 00:58.580 | 04:44.449 | 04:22.776 | 04:24.241 | 04:07.853 1
Smt57 iniciacion 06:27.314 [ 00:00.860 | 04:45.309 | 04:23.636| 04:25.102 | 04:08.713 1
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